

Amst

House of Representatives

Schedule XLV-Form No. 134

25

Division of the Bureau of the Census

SUB-DIVISION

General Statistics, 2111/9 5th Ave. 37E

MEASUREMENT BOOK

759

2111/9

Rishav

Shyamalya

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
539.98 m ³ (Pump-45)					
@ 142.26					76817.60
4) Lead upto 1000m					
1511.90 m ³ (Pump-45)					
@ 187.92					284116.00
5) Cost of subgrade and					
carriage shoulders					
1020.97 m ³ (Pump-45)					
@ 189.56					193535.00
6) Lead upto 100m					
2382.27 m ³ (Pump-46)					
@ 154.29					367560.00
7) Cost of GSB					
1082.05 m ³ (Pump-46)					
@ 1943.49					2102953.00
8) Cost of WBM-3					
464.35 m ³ (Pump-46)					
@ 2558.58					1189100.00
9) Provision of applying Primer					
4237.25 m ² (Pump-36)					
@ 43.13					182753.00
10) Provision and applying Tack coat					
4237.25 m ² (Pump-37)					
@ 14.89					63092.00
11) Provision and Laydown					
4237.25 m ² (Pump-38)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① 179.95 →					762493.00
12) Const of unreinforced PCC					
323.97 m V.M.S.P.-28					
② 5424.91 →					1757308.00
13) P/F 15 kilometre stone					
03 Nos V.M.S.P.-38					
③ 1892.56 →					5677.00
14) 200m stone					
07 Nos V.M.S.P.-38					
④ 546.82 →					3828.00
15) Bricks and Silt of base of Project					
04 Nos V.M.S.P.-38					
⑤ 9382.21 →					37569.00
16) Printing new letters					
220 cm V.M.S.P.-39					
⑥ 0.54 →					118.00
17) P/F reinforced concrete Pillar					
40 Nos V.M.S.P.-39					
⑦ 480.31 →					19212.00
18) Traffic sign					
9) 600mm triangle					
12 Nos V.M.S.P.-39					
⑧ 3561.73 →					42740.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
b) 600mm circular					
02 Nos V.M.P-39					
@ 4786.58					9573.20
c) 800x600mm rectangular					
08 Nos V.M.P-39					
@ 6686.55					53492.20
d) 600x450mm rectangular					
03 Nos V.M.P-39					
@ 4661.20					9322.20
e) 900mm Side Octagonal					
02 Nos V.M.P-39					
@ 8538.36					17076.20
17) Road marking on surface					
224.00 m ² V.M.P-39					
@ 721.90					161706.20
20) Road marking on PCC surface					
105.60 m ² V.M.P-40					
@ 810.70					85610.20
21) Planting of tree					
100 Nos V.M.P-40					
@ 844.36					84436.20
22) Earth work in excavation					
148.986 m ³ V.M.P-48					
@ 279.09					41580.20
23) Prime M st PCC m ² found					
22.965 m ² V.M.P-48					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24/24) P/L NP ₃ dia pipe 39.50 RM VmBP-49	4235.29				97263.2
25/25) P/L M ₂₀ RCC/RCC Ins 5/5 168.703 m ² VmBP-49	4034.49				15129.2
26/25) Painting on Parapet 103.20 m ² VmBP-43	4948.49				8348.2
27/29) Provision and Laying Duct pipe 300mm dia 37.5 RM VmBP-43	100.76				10398.2
28/30) Discontinuity a) Cement concrete 2.22 m ³ VmBP-43	955.51				35831.2
b) Cement plaster 71.29 m ² VmBP-47	496.96				1103.2
c) Remove all type of H.P 15 m VmBP-47	235.20				16767.2
29/30) Add 1st 1st Add 1st 4th	247.92				3673.2
				RR	8776285.2
					1053154.2
					87762.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area	its a
	No.	L.	B.	D.	
Adm S.F				98763	
		R1-100	15964		
Less 12.604. baw			1262011		
		R5-	8753953		
Less Baw Amt :-			6007499		
		R5-	2746454		
12/02/2024 VC Suman 12/02/24 AE					

Receipt Date				
Material Statement :-				
Elw :-		5455.12	m ³	
S/Assume :-		2158.99	m ³	
C/Sald :-		622.26	m ³	
SS-1 -		3.60	MT	
RS-1 -		1.16	MT	
Distwa :-		8.05	AT	
12/02/2024				

Continuation